INDICAÇÃO

c~a -"~ictrt/ÀeAlicade aMitátact - SP
- Camara Municipal de

ÍII 111111 111 	11111111 11
Protoco o Geral n° 1141/2020

Data: 04/05/2020 Horário: 12:02
LEG - IND 288/2020

ASSUNTO: Solicita operação tapa-buraco na Rua Gabriel Vicenzo Delicato, esquina com a Rua

Izabel R. Zuppolini, no bairro Santo Expedito, em caráter de urgência.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Conforme mostram as fotos abaixo, existe um enorme buraco no local

mencionado que precisa urgente ser tampado, pois o mesmo encontra-se numa esquina e

muitos motoristas não conseguem desviar e acabam tendo avarias em seus veículos. Além

disso, o buraco está acumulando água, o que está trazendo aunda mais transtornos.

ày

Sala das Sessões rniolo", 04 de maio de 2020.

MAR • A

V- eador -

TÔNI• DA FONSECA

pTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1